
 

 

 

MIUR - USR Calabria Ufficio IX - ATP RC 

 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 
� csa.rc@istruzione.it � segrcsa.rc@istruzione.it 

Fax 0965871260 
 

www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click    

 

1 

Prot. n. AOOUSPRC18378                                                                                        Reggio Calabria, 26 agosto 2011 

 

                                                        IL COORDINATORE  

 

VISTA      l’O.M. 64/2011 

VISTA      la nota dell’USR n. 14704 del 27 luglio 2011; 

VISTE     le istanze del personale ATA interessato; 

ACCERTATA la disponibilità dei posti in organico; 

                                                             DISPONE 

Il sottoelencato personale ATA è assegnato per l’a.s. 2011/12   nella scuola a fianco di ciascuno indicata . 

PROFILO D.S.G.A     - 

 ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE                                                                                              

NOMINATIVO SEDE TITOLARITA’ SCUOLA 
ASSEGNATA 

PUNTEGGIO 

ALFIERI ROSARIA IC SAN LUCA IC DELIANUOVA 52 

 

PROFILO COLLABORATORI SCOLASTICI: 

REINTEGRO PER EX SCUOLA 

Nominativi Sede di titolarita’ Scuola assegnata  punteggio 

CHINDAMO ANTONIO  IC MELICUCCO  IC LAUREANA 470 

MINNITI ANTONIA  CD P.PIEMONTE IC MOTTA 415 

 

Assegnazione Provvisoria PROVINCIALE 

Nominativi Sede di titolarità Scuola assegnata punteggio 

Reitano Giuseppe  IPSAR VILLA S.M. FELTRE RC 0 

Genoese  Damiano CD RAVAGNESE IC MOTTA 24 

Assegnazione provvisoria int.le 

Nominativi Provincia titolarità      punteggio 

DE GORI 
DOMENICANTONIO 

BERGAMO CD OPPIDO 

 



 

 

 

MIUR - USR Calabria Ufficio IX - ATP RC 

 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 
� csa.rc@istruzione.it � segrcsa.rc@istruzione.it 

Fax 0965871260 
 

www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click    

 

2 

 

PROFILO ASSISTENTI AMMINISTRATIVI : 

 

REINTEGRO EX COMUNE DI TITOLARITA’ 

NOMINATIVI SEDE TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA 

SORRENTINO 
CARMELO 

 IC MARINA 
G.JONICA 

IS POLISTENA 

ORLANDO MATTIA 
F.SCA 

 IC MAMMOLA CD GALLUPPI 

VERDUCI M. 
ANTONIA 

ITC SIDERNO LICEO SC. VOLTA RC 

MALLAMACI 
GIUSEPPA 

IC GROTTERIA IC TELESIO RC 

OCCHIUTO 
VITTORIA 

 CD CITTANOVA IC VILLA 

 

Utilizzazione a domanda  da profilo in esubero verso assistente amministrativo 

NOMINATIVI Sede titolarita’ Sede assegnata 

Busceti  Silvana  Senza sede IC MARINA G. 
JONICA  

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE 

NOMINATIVI SEDE TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA PUNTEGGI O 

LONGO  IOLANDA  IC GERACE CD CITTANOVA 24 

ROETTO ANTONINO IC ROCCELLA ITC SIDERNO 28 

FLORIDIO ANGELO IC M.G.IONICA IC ROCCELLA 24 

GIORLO GIUSEPPE IC CAULONIA IC MAMMOLA 12 

 

UTILIZZAZIONE  SENZA SEDE 

nominativi Sede assegnata Punteggio e note 

BATTAGLIA CATERINA LICEO SC. VOLTA  H.18+ 18 
UTIL 

   

MAZZEO DOMENICA IC  MARINA G. IONICA 189 



 

 

 

MIUR - USR Calabria Ufficio IX - ATP RC 

 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 
� csa.rc@istruzione.it � segrcsa.rc@istruzione.it 

Fax 0965871260 
 

www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click    

 

3 

DIANO MARIA CLARA IC GERACE 186 

IIRITI LEO  IC GROTTERIA 161 

DAMA MARIA GIOVANNA IC CAULONIA 142 

ROTOLO  ROSA RITA IC CAULONIA 130 

 

Profilo assistenti tecnici 

nominativi Sede titolarità  Sede assegnata 

UTILIZZAZIONE IN 
ALTRI LABORATORI 
SENZA TITOLO DEL 
PERSONALE IN 
ESUBERO 

  

GURRI’ GIACOMA SENZA SEDE  IPSAR VILLA  AR20 

IDONE MARIA SENZA SEDE  IPSAR VILLA   AR20 

VERDUCI GIUSEPPE SENZA SEDE IPSARI VILLA  AR20 

SICLARI STEFANO SENZA SEDE ITG RIGHI        AR10 

H. 18 + 18 UTIL 

SURACI FRANCESCO SENZA SEDE IS TAURIANOVA 
AR10 

Utilizzazione  nel profilo 
di titolariTà 

  

ZAMPAGLIONE 
ANTONIA 

SENZA SEDE AR02 IS SIDERNO H18 + 18 
UTIL. 

MESSA A 
DISPOSIZINE 
PERSONALE SENZA 
SEDE 

  

LAGANA’ PAOLO  SENZA SEDE ITI PANELLA 

FALCONE ROSARIO  SENZA SEDE ITI PANELLA 

CAVALLO 
DOMENICO 

SENZA SEDE IPSIA SIDERNO 

PANZERA GIUSEPPE SENZA SEDE ITI VALLAURI 

ACCARDO 
ANNUNZIATO  FILIPPO   

SENZA SEDE IS TAURIANOVA 



 

 

 

MIUR - USR Calabria Ufficio IX - ATP RC 

 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 
� csa.rc@istruzione.it � segrcsa.rc@istruzione.it 

Fax 0965871260 
 

www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click    

 

4 

LOMBARDO 
VENERANDA 

SENZA SEDE IS FERRARIS PALMI 

MARTINO ANTONINO SENZA SEDE IPSIA SIDERNO 

RODA’ GIULIO SENZA SEDE IC DE AMICIS RC  

AMATO SANTO SENZA SEDE IS OPPIDO 

CALARCO SERAFINA SENZA SEDE IC TELESIO 

PISTININZI ANTONIO SENZA SEDE ITI ROCCELLA 

 

                                               F.to IL DIRETTORE COORDINATORE 

                                                         Dott. Giuseppe Cacciola 

 

 

 

 

 

 


